
W
.'Č

:<5
.l l.'

1 í' Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.. zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za úrčelemsociálního začlerrěrrí

nebo prevence sociáIního vyloučení'

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele

s-0398/SOCt2019tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ srRnny
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217/O|OO

(dále j en,,poskytovatel'Í)

a

název příjemce: Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Zavidov 1l7,270 35 Petrovice u Rakovníka
Zastoupené: Hanou Rusňákovou' ředitelkou

IČ: 71209859

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnnovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l|.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb.' zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteým je rok 2019 č.S-0398/SoC/20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,'Smlouva")' jejímžpředmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen o,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeni Středočeskéhokraje na rok 2019" (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z 4

'-1

(r



a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,'Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v,'Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2Ol9* (dále jen,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 20lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . lttq -z,t lzTlglzKze dne 25.1l.zotgtento Dodatek č . t ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek'.).

IlI. PŘEDruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z7 070 500 Kč  na 7 543 300 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zeni vlády č . 263120|8 Sb. a naŤ í zení  vlády
č . 33212018 Sb., ktenými se mění  naÍ í zení  vlády č ,. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2 Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

] -leana se o minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/2018 Sb. a naří zení  vlády č . 332/2ol8
Sb.' kteými se mění  naří zení  vlády č . 34l/20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4

Z

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m 7003499 7 070 500 Kč 0Kč 36



W

Druh služ by
IdentiÍ ilcrí tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

7003499 7 543 300 Kč 472 8oo Kč 36

Na:

3. 7'nlé na pří lohy č . l k Dodatktr ke Smlouvě. kdy se rrrění  č ást L'ý'š e tlotut'c ptl'';lql11711ri,Slř'ecklč a:;l{ýnt

krujent a Akluulixll,uné  7llož kové  t|arptiní  tloluce'

4' Finanč rrí  prostředky v rámci rrrirrlořádné lro tcrnrí nu dotač rrí lro Í í zení  br.rdou vyplaceny.iedrrorázově
Ve výš i 100 %. a to nejpozdě.ii do 30 dnť r od oboustranné lro podpisrr Dodatku
rra ť tč et pří jenrce uvedený v tomto Doclatku. ZÍ izovatel pří jeIrrce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ť rč et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Snrlotrvy zť rstávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnBČ NÁ USTANOvENÍ

l. Terrto Dodatek je vylrotovena v 3 stejrropiseclr. znichŽ poskytovatcl obdrŽí  2 stejnopisy
a př'í jerrrce l ste.irropis.

2. Tento Dodatek nabývá platrrosti a ť tč innosti pozdějŠ í nr datem podpisu oprávrrěrré ho zástupce
které koliv ze snrlttvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuie povinnost uveřejnění  dle zákorra

ě. 340/20|5 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť l. nabývá Dodatek ú č irrrrosti

nejdří ve dnenr rrveře.jnění  v registrtt srnlltv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš rrjí . Že se s Dodatkenr před jeho podpisen'r seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je vzaví rán v souladu s usnesení nr Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č .4(1|'24 l}OitglzK ze dne 25. 11.2019 a v pří padě tohoto právní ho ť rkonu Středoč eské ho kraje
jsou splněny podrní nky trvedené  v $ 23 zákona č ' 12912000 Sb.. o krají ch, ve znění  pozdějš í ch
předpisů . nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatkrr ke smlor'rvě o dotaci na zajiŠ tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánenr

ť rzemní ho samosprávtlé ho celkr.r na své nr zasedání  usnesení nr č . ze dne '.. (ptlu:e

t' pří puclě u:ctvření  Sntlouyy s ntěslem, obc'í  nebo pří ,spěvkol,ou organizucí  obce č i měslct).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l I l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárlka 3 z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přílohu č.l upravený rozpočet dle přidělených.finančních

prostředků uvedených v Dtldatku, a to pro každou sluŽbu zvlášt'.

Y Prazeon. ...?..1...11 t0l9 v Praze dne ...0.6..-.lt:.1019.

Příjemce: Poskytovatel:

Domov Domino, poskytovatel

sociálních služeb

Středočeský kraj

Hana Rusňáková

ředitelka

Doma Do nuno, yu"^, t",utt sxililníeh

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

kraje

sc siďem Zvióov ll7' 270

tC: ?12(Dt59

o
35 Pl

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

domovy pro osoby se zdravotním postižením

bzlnoy' uutlt,'.'., .-.... ...,.,
s! slďem Zálidov l l7. 270

IČ:7l209859

o

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

7 543 300

6 743 300

6 675 554

0

0

67 746

800 000

0

0

0

0

0

0

0

800 000

800 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádortl

7 752848
6 952 848

6 831 465

0

0

121 383

800 000

0

0

0

0

0

0

0

800 000

800 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v šo dotace
posMnutá

st edoěesk m kE|em
ne ákledě smloutť

7 543 300

Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb

7I2098s9

domovy pro osoby se zdravotním postižením

7003499

Druh fi nančníchprost edkťr

cELKovÝ oBJ EM NEl NvEsncN lcH Fl NANCN lcH PRq!TŘED!(Ú

r toho 1) osoBNí NÁK|ÁDY cELtGM
t.1. Pracomí smlourry

1.2. o
1.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4.

CELKEM

2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60ťs. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spoťebované nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. Enerrle
2.6.2. TelďonY, lnteÍneL poštovné, ostatní spole
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí e ekonomlcké slulby
2.6.5. školeníe kurzv
2.5.6. opraw a udržovánÍ

2.6'7. cestovní náhrady
2.6.8. P acovnícl Y

2.5.9. ostatní
2.5.10. Jlné

2.7.

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Hana Rustiáková, editelka


